
DAROVACÍ SMLOUVA  
~. 600_DS RP 20 001 

(u obdarovaného ev ~7. P/1--48/PSM-2020) 

CEDA  Maps  a.s. 
Sídlo: Jihlavská 1558/211140 00 Praha 4 
I~O: 26429632 
Zastoupená:  

(dále jen „dárce") 

a  

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
I~O: 00007064 
Zastoupené: genpor. Ing. Drahoslavem Rybou, generálním ~editelem HZS ~R 
Doru~ovací adresa:  MV  — Generální ~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~R 

Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají dnešního dne, m~síce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen  „OZ"),  ve spojení s § 1011 a 2358 a násl.  OZ,  tuto 

darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem a sv~d~í mu oprávn~ní k výkonu výlu~ných majetkových 
autorských práv a ostatních práv ochrany duševního vlastnictví k: 

Název položky Po~et ks 
DVD 

Hodnota za ks bez DPH (K~) 
zaokrouhlená na celé K~~ 

Hodnota celkem 
v~etn~~ DPH (K~) 

Aktualizace mapových podklad~~ 
pro NIS IZS verze 20/06 v rozsahu 
p~edchozích dodávek dárce ve 
prosp~ch provozu systému NIS 
IZS 

1 321 397 388 890  

dále jen („dar) 

Dárce dar daruje obdarovanému v~etn~~ všech práv s ním souvisejících zejména za ú~elem 
zajišt~ní požární ochrany, podpory ~innosti složek integrovaného záchranného systému 
a zabezpe~ení ve~ejného zdraví v souvislosti s nemocí COVID-19, p~i~emž celková hodnota 
daru ~iní 388 890 K~~ (slovy T~i sta osmdesát osm tisíc osm set devadesát korun ~eských) 
v~etn~~ DPH; hodnota daru byla stanovena na základ~~ hodnoty obdobného pin~ní, které bylo 
p~edm~tem Smlouvy o dodávce mapových podklad~~ pro NIS IZS" (~íslo 600_LS_JJe_15_001) 
po zapo~tení inflace v letech 2015-2019. 

Obdarovaný prohlašuje, že dar od dárce p~ijímá a data na n~m obsažená se zavazuje ho 
užívat v souladu s touto smlouvou výhradn~~ k výkonu ~innosti Hasi~ského záchranného sboru 
~R v rámci nebo v souvislosti s projektem NIS IZS v~etn~~ poskytování výstup~~ projektu NIS 
IZS složkám integrovaného záchranného systému a pin~ní povinností stanovených právním 
~ádem ~R, a to v rozsahu odpovídajícím poskytnutým licen~ním oprávn~ním dle ~l. II. této 
srnlouvy. 



~lánek II. 

Sou~ástí daru je nevýhradní oprávn~ní k výkonu práv duševního vlastnictví v rozsahu užití 
mapových podklad~~ pro pot~eby projektu NIS IZS a dat pro vývoj informa~ních systém~~ v rámci 
projektu NIS IZS, které se poskytuje pro území ~eské republiky, na celou dobu trvání 
majetkových práv k p~edm~tným mapovým podklad~m a dat~m, a které je neomezené 
množstevním rozsahem a rozsahem užití, zejména po~tem uživatel~~ ~i mírou užívání (dále jen 
„licence"). Licenci není obdarovaný povinen využít. 

P~edm~tem licence je i oprávn~ní vytvá~et v souvislosti s projektem NIS IZS z mapových 
podklad~~ a dat mapové kompozice a užívat je k mapovým službám, zejména z nich vytvá~et 
tišt~ná ~i elektronická díla v neomezeném množství (velikosti a formátu) pod podmínkou 
uvedení zdroje dat „CEDA  Maps,  [rok]". 

Obdarovaný m~že licenci zcela nebo z~ásti, bezúplatn~~ poskytnout t~etí stran~~ formou 
podlicence, nebo licenci na t~etí stranu postoupit, s ~ímž tímto dárce vyslovuje souhlas; to vše 
pokud má být licence nebo podlicence i nadále užívána výlu~n~~ pro ú~ely (tvorby mapových 
kompozic a mapových služeb) NIS IZS nebo vývoj informa~ních systém~~ v rámci projektu NIS 
IZS; obdarovaný je za tímto ú~elem oprávn~n po~izovat rozmnoženiny daru. 

Dárce prohlašuje, že mu k daru náleží veškerá oprávn~ní v rozsahu práv autorských a práv 
souvisejících s právem autorským a dále práv pr~myslového vlastnictví. Dárce dále 
prohlašuje, že veškerá tato práva byla z jeho strany s jejich nositeli ~ádn~~ vypo~ádána a 
nikomu (ani kolektivnímu správci) nep~ísluší a nebude p~íslušet právo na jakoukoliv 
dodate~nou odm~nu ~i poplatek požadovanou po obdarovaném, ~i nárok na jakékoli jiné 
pin~ní související s realizací práv obdarovaného podle této smlouvy. 

~lánek III. 

Dárce daruje dar v souladu se zákonem ~. 586/1992 Sb., o daních z p~íjm~, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. Dar bude obdarovanému p~edán do 15. 8. 2020. 

Dar byl dárcem vytvo~en v rámci podnikatelské ~innosti spole~ností CEDA  Maps as.,  
Jihlavská 1558/21,14000 Praha 4,  IC:  26429632. 

~lánek IV. 

Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí ustanoveními platného práva, zejména zákonem 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, 
která ji podepíše poslední a ú~innosti dnem jejího zve~ejn~ní posle zákona ~. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~; zve~ejn~ní zajistí obdarovaný. 

Smlouva je vyhotovena ve t~ech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jedno vyhotovení 
a obdarovaný dv~~ vyhotovení. 

V Praze dne  ~2c22-4. 

Za dárce: 

V Praze dne  

Za obdarovaného: 

genpor. Ing. Drahoslav Ryba 

generální ~editel HZS ~R 


	Page 1
	Page 2

